
19. února 2025 

 

Zpravodaj obce Hrádek: 
 

 

Informace občanům: 

 

Informace k výběru místních poplatků za odpady a psa 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 24. února 2025 bude zahájen výběr místního poplatku 

za odpady a poplatku za psa.  

 

Výše poplatku za odpady činí 700,- Kč za každou osobu, která má v obci trvalý pobyt, i 

pokud žije dlouhodobě jinde v ČR nebo v zahraničí. V domácnosti se platí maximálně za čtyři 

osoby, další osoby jsou osvobozeny. 

 

Poplatek za každého psa činí 100,- Kč.  

 

Stejně jako v minulých letech upřednostňujeme bezhotovostní úhradu. Potřebné údaje pro 

bezhotovostní platbu naleznete na webových stránkách v záložce „Odpadové hospodářství“. 

Poplatky je možno zaplatit také osobně v pokladně obecního úřadu v Hrádku, a to pouze 

v úřední dny – tj. v pondělí a ve středu v době od 8.00 do 16.00 hodin a v pátek v době od 

8.00 do 11.00 hodin. 

 

Pozvánka na výroční členskou schůzi 

Výbor Základní organizace českého zahrádkářského svazu v Hrádku připomíná všem svým 

členům, že výroční členská schůze se koná v neděli 23. února 2025 v 17:00 hodin v hospůdce 

„U Píny“. 

 

Oznámení České pošty 

Oznamujeme občanům, že dne 27. 2. 2025 dojde ke změně otevírací doby na poště v Hrádku. 

Tento den bude pošta otevřena od 11:00 hod. do 14:00 hod.  

 

Dále oznamujeme, že z důvodu rekonstrukce bude od 28. 2. 2025 do 4. 4. 2025 pošta 

v Hrádku zcela uzavřena. Všechny zásilky budou ukládány v budově hlavní pošty v Sušici. 

Pošta bude opět otevřena od 7. 4. 2025. 

 

Oznámení obecní knihovny 

Knihovna Františka oznamuje, že bude v pondělí 24. 2. 2025 uzavřena. Děkujeme za 

pochopení. 

 

Farní úřad informuje: 

V neděli 23. února 2025 v 10 hodin se uskuteční pouťová mše svatá v kapli sv. Valburgy. Mši 

bude sloužit Mons. ThDr. Vlastimil Kročil. Tuto neděli nebude pravidelná mše svatá v kostele 

sv. Vavřince na Zdouni. 

 

 

 



Prodej jablek u OÚ 

Ve středu 26. 2. 2025 v 11:45 hod. se budou v Hrádku u obecního úřadu prodávat jablka. 

Termín dalšího prodeje bude za 14 dní.  

 

 

Z kultury: 
 

Masopustní maškarní průvod v Hrádku 

Tradiční maškarní průvod obcí Hrádek se uskuteční v sobotu 1. března 2025. Sraz masek je 

v 9.00 hodin před budovou obecního úřadu, odkud bude průvod vycházet. Trasa průvodu 

bude stejná jako v loňském roce.  

 

Blahopřejeme: 

 

Významné životní jubileum v příštích dnech oslaví: 

 

25. 2. 2025         Martina Keřková                     50 let 

 

Přejeme oslavenkyni pevné zdraví, hodně štěstí, klidu a životní pohody. K významnému 

životnímu jubileu posíláme písničku. 

 

 


